reikalavimai, susiję su sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimu; 
2.11.6. kitos sąlygos, kurios Sutartyje nurodytos kaip esminės. 

3.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali sutarties vertė EUR be PVM: [170 000,00] [vienas šimtas septyniasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct] EUR be PVM. Maksimali sutarties kaina EUR su PVM: [205 700,00] [du šimtai penki tūkstančiai septyni šimtai eurų ir 00 ct ]. Darbų kaina (įkainiai): 
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Preliminarus kiekis
	Mato
vnt.
	Vieneto įkainis be PVM, EUR

1. 
	Viešojo transporto laukimo paviljono pagaminimo ir įrengimo darbai

20
	vnt.
	4350,00

3.2. Sutarties vykdymo metu Rangovui apmokama už faktiškai atliktus Darbus taikant Sutarties 3.1 punkte nurodytus įkainius.

[...]

jėgos (force majeure) aplinkybių atsiradimo.
8.6. Nenugalimos jėgos aplinkybe (force majeure) nėra ir nebus laikoma COVID-19 pandemija.

9. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS

[bookmark: _Hlk68680123]9.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas užstatu 8 500 EUR (aštuoni tūkstančiai penki šimtai) eurų sumai, pervedant jį į Užsakovo sąskaitą LT14 7044 0600 0764 2185, esančią AB SEB banke, iki Sutarties pasirašymo dienos arba banko garantija arba laidavimo draudimo raštu.
9.2. Jeigu Rangovas Sutarties vykdymą užtikrina banko garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštu, Sutarties įvykdymo užtikrinimo dokumentas turi būti parengtas pagal Sutarties 3 priede ar 4 priede pateiktą formą.